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Nombre de la Actividad:Charla Ley núm. 41-08 de Función Pública                                                                                                    Área organizadora:Dirección de Sistemas de Carrera                                                                                      

Tipo:   Interna            

Externa 

Fecha: 18.08.2022                                      Plataforma utilizada: Zoom                                                                                         Código de enlace a plataforma:  https://map-gob-

do.zoom.us/j/87345088326?pwd=cVhORkZHUTJRNytjbFhXWXBPR0gvUT09                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):Arisleydi Mora                                                                     

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo 

requiere, en caso 

contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Katherine Liselotte Mancebo 

de la Cruz  

037-0084985-8 CAPGEFI/ Enc. Departamento 

de Recursos Humanos 

k.mancebo@capgefi.gob.do X  

2  Mercedes Cordero 001-0646833-6 CAPGEFI/ Enc. Oficina de 

Acceso a la Información 

m.cordero@capgefi.gob.do X  

3 Christian Ariel Cuello Luna 001-1375405-5 CAPGEFI/ Enc. Depto. 

Planificación y Desarrollo 

c.cuello@capgegi.gob.do X  

4 Edwin Alexander Vasquez 

Cepeda 

002-0136081-5 CAPGEFI/ Enc. División de 

Desarrollo Institucional y 

Calidad en la Gestión 

Ed.vasquez@capgefi.gob.do X  

5 Ingrid Raquel Disla del Rosario 001-1299199-7 CAPGEFI/ Enc. Div. 

Formulación, Monitoreo y Eval. 

de planes, Prog. y Proyectos 

(interina) 

i.disla@capgefi.gob.do X  

6 Paula Jaquez Lorenzo 011-0003700-9 CAPGEFI/ Enc. Div. Registro, 

Control y Nómina 

p.lorenzo@capgefi.gob.do x  

7 Maritza Ruiz Abad 002-0095346-1 CAPGEFI/Enc. Departamento 

de Comunicaciones 

m.ruiz@capgefi.gob.do X  

X      
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8 Rafael Danilo Perez Mendez 001-0220022-7 CAPGEFI/ Enc. Depto. de 

Tecnologia de la Información y 

Comunicaciones 

rd.perez@capgefi.gob.do X  

9 Dionicio de León de los 

Santos 

001-0219066-7 CAPGEFI/ Enc. Div. Financiera d.deleon@capgefi.gob.do X  

10 Yudy Berky Pirón Montero 014-0015131-0 CAPGEFI/ Enc. Div. de Compras 

y Contrataciones 

Y.piron@capgefi.gob.do X  

11 José Ramón Solis Rosario 047-0125654-9 CAPGEFI/ Enc. Div. Servicios 

Generales 

 j.solis@capgefi.gob.do X  

12 Manuel Joaquin Betancourt 001-1673137-3 CAPGEFI/ Director de la 

Direción Academica 

m.bentacourt@capgefi.gob.do X  

13 José Ramón Trejo Bonillo 038-0017439-7 CAPGEFI/ Enc. Div. de Gestión 

Virtual 

j.trejo@capgefi.gob.do X  

14 Luis Rafael Perdomo 

Bencosme 

001-1516850-2  CAPGEFI/ Asesor de la 

Dirección General 

l.perdomo@capgefi.gob.do X  

15 Andres Miguel Ureña Lugo 402-2360790-0 CAPGEFI/ Enc. Div. de Ingresos 

y Selección de Participantes 

a.urena@capgefi.gob.do X  

16 María Altagracia Garcia 

Medina 

049-0010920-0 CAPGEFI/ Enc. Sección Mesa de 

Ayuda al Participante 

m.garcia@capgefi.gob.do X  

17 Letis Yuteska Ledesma 

Collado 

001-1620668-1 CAPGEFI/ Enc. Depto. de 

Diseño Curricular y Docente 

l.ledesma@capgefi.gob.do X  

18 Franklin Gerard del Villar 

Figuereo 

002-0070951-7 CAPGEFI/ Enc. Depto. de 

Gestión y Administración 

Academica 

f.villar@capgefi.gob.do X  

19 Yesenia Altagracia Rivera de 

Ruiz 

001-1152775-0 CAPGEFI/ Enc. Div. de 

Coordinación y Ejecución de la 

Capacitación 

y.rivera@capgefi.gob.do X  

20 David Enriquez Arias 

Rodriguez 

001-0009461-4 CAPGEFI/ Enc. Depto. de 

Investigación y Publicaciones 

d.arias@capgefi.gob.do X  

21 María Altagracia Muse Reyes 001-0261599-4 CAPGEFI/ Enc. Div. de 

Investigación 

m.muse@capgefi.gob.do X  
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22 Teófilo Ramos Rosario 001-0745036-3 CAPGEFI/ Enc. Div. Centro de 

Documentación 

t.ramos@capgefi.com.do X  

23 Carlos Manuel Natera Batista 001-1373600-3 CAPGEFI/ Enc. Depto. del 

Sistema Nacional y Certificación 

Hacendaria 

c.natera@capgefi.gob.do X  

24 José Agustin Rosario 001-0218798-6 CAPGEFI/ Enc. Div. de 

Certificación de Perfiles y 

Competencias 

j.rosario@capgefi.gob.do X  

25 Martín Javier Ramírez  001-0782835-2 CAPGEFI/ Enc. Sección de 

Mantenimiento 

m.javier@capgefi.gob.do X  

26 Hector Bienvenido Ferreras 

Garcia 

001-1340849-6 CAPGEFI/ Enc. Depto. 

Administrativo y Financiero 

h.ferreras@capgefi.gob.do X  

27 Idelkis Hilario Bidó 225-0033654-4 CAPGEFI/ Enc. Div. Evaluación 

del Desempeño y Capacitación 

i.bido@capgefi.gob.do X  

28 Ricardo José Gautreau 402-3765899-8 CAPGEFI/ Enc. Div. 

Organización del Trabajo y 

Compensación 

r.gautreau@capgefi.gob.do X  

       

       

       


